
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

D:\Users\juliana.bischoff\Desktop\08191.035200-2020-47 (Titulares Sem vínculo) alterada.doc  

 
     
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 

DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi 

delegada pela Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium nº 

08191.035200/2020-47, 

 

 

RESOLVE: 
  

 

Art. 1º Nomear MICHAEL DE MORAIS QUEIROZ, matrícula 5699-5, 

sem vínculo com a Administração Pública, para exercer o cargo em comissão de Assessor 

Administrativo I das Assessorias Especiais da Procuradoria-Geral de Justiça, código CC-02 

(50002080).   

 

Art. 2º Nomear TATIANE SANTOS ROSA, matrícula 5700-2, sem 

vínculo com a Administração Pública, para exercer o cargo em comissão de Assessor 

Administrativo I das Assessorias Especiais da Procuradoria-Geral de Justiça, código CC-02 

(50002081).   

  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.   

  

 
 

RENATO LUQUEIZ SALLES
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.035459/2020-98.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 31/03/2020.

Portaria nº 355/2020, de 31/03/2020 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.722, 01 de abril de 2020.


